

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
舗装工事	1	式		7,799,000		
道路修繕	1	式		3,334,898		
舗装工	1	式		2,964,780		
オバーレイ工	1	式		2,964,780		
表層(車道・路肩部) 1層当り仕上厚20mm	1,260	m2	2,353	2,964,780	明 1 号	
区画線工	1	式		175,118		
区画線工	1	式		175,118		
熔融式区画線 実線 15cm	360	m	293	105,480	明 2 号	
熔融式区画線 実線 45cm	3	m	661	1,983	明 3 号	
熔融式区画線 破線 15cm	60	m	314	18,840	明 4 号	
熔融式区画線 セラ 45cm	45	m	735	33,075	明 5 号	
熔融式区画線 矢印・記号・文字15cm	20	m	787	15,740	明 6 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
仮設工	1	式		195,000		
交通管理工	1	式		195,000		
交通誘導警備員	15	人日	13,000	195,000	明 7 号	
直接工事費計				3,334,898		
共通仮設費計	1	式		683,000		
共通仮設費(率化)	1	式		683,000		
共通仮設費率分 3,334,898*20.51%	1	式		683,000		
純工事費	1	式		4,017,898		
現場管理費 4,017,898*44.35%	1	式		1,781,000		
工事原価	1	式		5,798,898		
一般管理費等 5,798,898*22.37%+2,319.5592-8,431	1	式		1,291,102		
工事価格	1	式		7,090,000		

